- 1 -

各  位                                 2022 年９月 15日

会 社 名

代表者名 取 締 役 社 長 後 藤  信 志

（コード番号 6998 東証スタンダード市場、福証）

問合せ先
取締役執行役員

経営管理本部長
原 口    寿

（ＴＥＬ    ０９２－４１５－５５００）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

本日（2022 年９月 15 日）開催の取締役会において、下記のとおり 2022 年５月 20 日に公表した 2023

年３月期の配当予想を修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正

１株当たり配当金

第２四半期 期末 年間

前回予想

(2022 年５月 20 日)
40 円 00 銭 40 円 00 銭 80 円 00 銭

今回修正予想 60 円 00 銭 60 円 00 銭 120 円 00 銭

当期実績

前期実績

(2022 年３月期)
50 円 00 銭

70 円 00 銭

(普通配当 60 円 00 銭)

(記念配当 10 円 00 銭)

120 円 00 銭

(普通配当 110 円 00 銭)

(記念配当  10 円 00 銭)

２．修正の理由

当社は株主の皆様への利益還元について、親会社株主に帰属する当期純利益の 30％を目安に、新

商品開発を推進するための設備・人財・研究などへの戦略的投資、中長期的な財務体質の強化等を

勘案しつつ、安定的・継続的な配当に努めております。

上記の配当方針のもと、2022 年８月４日に「業績予想の修正に関するお知らせ」で公表した通期

業績見通しについて、足元の受注動向及び今後の経済環境等も勘案した結果、配当金につきまして

は、中間配当予想１株当たり 40 円から 20 円増配の 60 円、期末配当予想１株当たり 40 円から

20 円増配の 60 円とすることといたしました。これにより、年間配当金は１株当たり 120 円となり

ます。

以 上